MUNICIPIC DE CHINANTLA PUERLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
{(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Tnicial

1

z

Carges del pericdo Abonos del periodo

3

Salde final
4=(1+2~3}

Variacidén del periodo
5=(4~1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

7,602,491.72

2,029,677.86

1,761,291.11

DERECHOS A RECTBIR EFECTIVO O 268,386.75
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00
INVENTARIOS 0.00
ALMACENES 0.00

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS

5,572,813.86

A LARGO PLAZO 0.00

DERECHOS A RECIEIR EFECTIVO O 0.00
BEQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 2,877,500.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

2,561,913.86

133,400.00
DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION 0.00
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORD DE 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00
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son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

55,432, 963.95

50,664,213.24

23,894,105.24

26,770,108.00

4,768,750.71

4,618,780.71

149,970.00

49,947,509.17

49,947,509.17

23,455,324.44

26,492,184.73
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13,087,946.50

2,746,381.93

2,200,071.91

546,310.02

10,341,564.57

7,496,280.71

2,711,883.86

133,400.00

TESORERIA
MUNICIPAL
CHINANTLA
PUEBLA
2021 « 2024

5,485,454.78

716,704.07

438,780.80

271,823.27

4,768,750.71

4,618,780.71

149,970.00
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